
Rozkład jazdy obowiązuje od 25.05.2020 do ODWOŁANIA
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o 06.00 ) 07.35 08.26 12.15 14.24 ) 14.46 ) 15.26 ) 15.26 ) 16.44 ) 16.44 18.33 ) 20.20 21.20 22.59
9,032 Smardzów Wrocławski | | 08.36 | 14.32 ) 14.55 ) 15.35 ) 15.35 ) 16.53 ) 16.53 18.42 ) 20.29 21.29 23.08

14,374 Żórawina 06.14 | 08.41 12.29 14.37 ) 15.00 ) 15.40 ) 15.40 ) 16.58 ) 16.58 18.47 ) 20.34 21.34 23.13
20,825 Węgry | | 08.46 | 14.43 ) 15.06 ) 15.46 ) 15.46 ) 17.04 ) 17.04 18.53 ) 20.40 21.40 23.19
26,122 Boreczek 06.23 | 08.51 12.38 14.47 ) 15.11 ) 15.51 ) 15.51 ) 17.09 ) 17.09 18.57 ) 20.45 21.45 23.23
31,998 Warkocz | | 08.56 | 14.52 ) 15.16 ) 15.56 ) 15.57 ) 17.14 ) 17.14 19.02 ) 20.50 21.50 23.28
36,987 Strzelin 06.31 ) 08.05 09.01 12.47 14.57 ) 15.20 ) 16.01 ) 16.02 ) 17.21 ) 17.21 19.07 ) 20.55 21.56 23.33
43,830 Biały Kościół 06.36 | 09.07 | 15.03 p ) 16.06 ) 16.08 ) 17.27 ) 17.27 19.13 ) 21.01 22.03 23.39
51,256 Henryków 06.42 | 09.13 | 15.09 ) 16.12 ) 16.14 ) 17.33 ) 17.33 19.19 ) 21.07 22.09 23.45
57,565 Ziębice 06.47 ) 08.29 09.18 13.01 15.18 ) 16.18 ) 16.20 ) 17.46 ) 17.46 19.24 ) 21.12 22.15 23.50
66,809 Starczów 06.58 | 09.28 | 15.28 ) 16.28 ) 16.31 ) 17.56 ) 17.56 19.34 ) 21.23 22.26 00.01

p 07.03 ) 08.43 09.34 13.17 15.33 ) 16.33 ) 16.36 ) 18.01 ) 18.01 19.39 ) 21.28 22.31 00.06
o 07.03 ) 08.47 09.35 13.17 15.34 ) 16.34 ) 16.37 ) 18.02 ) 18.02 19.40 ) 21.33 22.32 00.07

| Suszka | | | | | | | | | | | | |
82,545 Bardo Przyłęk 07.11 | 09.44 | 15.42 ) 16.42 ) 16.45 ) 18.10 ) 18.10 19.48 ) 21.44 22.40 00.15
84,439 Bardo Śląskie 07.14 ) 08.57 09.46 13.26 15.45 ) 16.45 ) 16.48 ) 18.12 ) 18.12 19.51 ) 21.46 22.43 00.18
90,400 Ławica 07.20 | 09.52 | 15.50 ) 16.51 ) 16.54 ) 18.18 ) 18.18 19.56 ) 21.52 22.49 00.24

p 07.23 ) 09.06 09.56 13.35 15.54 ) 16.56 ) 16.58 ) 18.21 ) 18.21 20.01 ) 21.56 22.53 00.28
o 07.24 ) 09.10 09.59 13.39 15.55 ) 18.22 ) 18.22 22.54

95,216 Kłodzko Miasto 07.28 ) 09.15 10.02 13.42 15.58 ) 18.26 ) 18.26 22.59
100,362 Krosnowice Kłodzkie 07.34 ¿ 10.09 ¿ 16.05 ) 18.32 ) 18.32 23.06
104,760 Gorzanów 07.39 10.13 16.09 ) 18.37 ) 18.37 23.11
111,336 Bystrzyca Kłodzka 07.45 10.20 16.16 ) 18.43 ) 18.43 23.17
112,788 Bystrzyca Kłodzka Prz. 07.48 10.23 16.24 ) 18.46 ) 18.46 23.20
118,343 Długopole-Zdrój 07.55 10.28 16.30 ) 18.51 ) 18.51 23.26
121,756 Domaszków 07.59 10.32 16.34 ) 18.55 ) 18.55 23.30
124,705 Roztoki Bystrzyckie 08.02 10.36 16.37 ) 18.59 ) 18.59 23.34
129,950 Międzylesie p 08.08 10.42 16.44 ) 19.04 ) 19.04 23.43

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01] - nie kursuje w dniu 11.06.2020

(z wyjątkiem oferty Bilet zintegrowany, Razem z KD i Senior 60+) [02] - kursuje także w dniu 11.06.2020

D9 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

p - godzina przyjazdu do stacji Strzelin

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się

PR KDPR

D9
Wrocław Główny - Kamieniec Ząbkowicki -

- Kłodzko Główne - Międzylesie

Aktualizacja 21.05.2020

KD KD KD PRPR

76923
numer pociągu

69335 69111 69339 76407 69631

KD

60301

D9

KD KD KD

69341

D9D9D9

6934769345 76903 69349

D9 D29 D29 D9
SB-ND PN-PT;ND PN-PT SB-NDPN-PT

Śnieżnik
KD Sprinter 

Orlica
Szczeliniec

SB

[02]

Wilczka

[02]
Zielona
Góra Gł.

Rawicz

[01] [01]

Leszno

93,481 Kłodzko Główne

71,886 Kamieniec Ząbkowicki

PR -

Kudowa-
-Zdrój

Kudowa-
-Zdrój

Poznań
Główny

PN-PT;ND

Strona 1 z 2



Rozkład jazdy obowiązuje od 25.05.2020 do ODWOŁANIA
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

o 05.41 12.25 14.08 18.05 20.31
5.245 Roztoki Bystrzyckie 05.47 12.31 14.14 18.11 20.37
8.194 Domaszków 05.51 12.35 14.17 18.15 20.40

11.607 Długopole-Zdrój 05.55 12.39 14.21 18.19 20.44
17.162 Bystrzyca Kłodzka Prz. 06.01 12.44 14.27 18.25 20.50
18.614 Bystrzyca Kłodzka 06.04 12.47 14.30 18.28 20.53
25.190 Gorzanów 06.11 12.54 14.45 18.38 20.59
29,588 Krosnowice Kłodzkie 06.16 ¿ ¿ 12.58 ¿ 14.50 18.44 21.04
34,734 Kłodzko Miasto 06.22 ) 10.12 ) 11.03 13.05 ) 14.39 14.55 18.50 21.10

p 06.26 ) 10.15 ) 11.07 13.08 ) 14.42 14.58 18.53 21.13
o ) 03.30 ) 04.33 ) 04.33 05.24 06.27 ) 10.16 ) 11.08 13.11 ) 14.43 14.59 ) 17.08 ) 18.09 19.22 21.14

39,550 Ławica ) 03.34 ) 04.37 ) 04.37 05.28 06.31 | | 13.15 | 15.03 ) 17.12 | 19.26 21.18
45,511 Bardo Śląskie ) 03.40 ) 04.43 ) 04.43 05.34 06.37 ) 10.25 ) 11.16 13.20 ) 14.51 15.09 ) 17.17 ) 18.18 19.32 21.23
47,405 Bardo Przyłęk ) 03.42 ) 04.45 ) 04.45 05.36 06.40 | | 13.23 | 15.11 ) 17.20 | 19.34 21.26

| Suszka | | | | | | | | | | | | | |
p ) 03.51 ) 04.53 ) 04.53 05.44 06.48 ) 10.34 ) 11.27 13.30 ) 15.00 15.19 ) 17.28 ) 18.27 19.42 21.34
o ) 03.51 ) 04.54 ) 04.53 05.45 06.49 ) 10.34 ) 11.34 13.31 ) 15.01 15.19 ) 17.28 ) 18.28 19.42 21.34

63,144 Starczów ) 03.57 ) 05.00 ) 04.59 05.51 06.59 | | 13.37 | 15.30 ) 17.34 | 19.48 21.40
72,385 Ziębice ) 04.08 ) 05.10 ) 05.10 06.05 07.10 ) 11.00 ) 11.49 13.53 ) 15.16 15.40 ) 17.44 ) 18.43 19.59 21.51
78,694 Henryków ) 04.13 ) 05.16 ) 05.15 06.10 07.16 | | 13.58 | 15.45 ) 17.49 ) 18.48 20.04 21.56
86,120 Biały Kościół ) 04.19 ) 05.22 ) 05.22 06.16 07.22 | | 14.04 | 15.51 ) 17.55 ) 18.54 20.10 22.03
92,963 Strzelin ) 04.26 ) 05.29 ) 05.29 06.23 07.28 ) 11.16 ) 12.05 14.10 ) 15.31 ) 15.42 15.57 ) 18.01 ) 19.00 20.16 22.09
97,952 Warkocz ) 04.32 ) 05.34 ) 05.34 06.28 07.34 | | 14.15 | ) 15.47 16.02 ) 18.07 ) 19.05 20.21 |

103,828 Boreczek ) 04.37 ) 05.39 ) 05.39 06.33 07.39 ) 11.25 ) 12.14 14.20 | ) 15.52 16.06 ) 18.12 ) 19.10 20.26 22.18
109,125 Węgry ) 04.41 ) 05.44 ) 05.44 06.38 07.44 | | 14.26 | ) 15.57 16.11 ) 18.16 ) 19.15 20.31 |
115,576 Żórawina ) 04.47 ) 05.49 ) 05.49 06.43 07.50 ) 11.33 ) 12.22 14.32 | ) 16.02 16.16 ) 18.22 ) 19.20 20.37 22.27
120,918 Smardzów Wrocławski ) 04.52 ) 05.54 ) 05.54 06.48 07.55 | | 14.37 | ) 16.07 16.20 ) 18.27 ) 19.25 20.42 |
129,950 Wrocław Główny p ) 05.01 ) 06.03 ) 06.03 06.57 08.05 ) 11.47 ) 12.36 14.46 ) 16.01 ) 16.16 16.31 ) 18.37 ) 19.35 20.51 22.42

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01] - nie kursuje w dniu 11.06.2020

(z wyjątkiem oferty Bilet zintegrowany, Razem z KD i Senior 60+) [02] - kursuje także w dniu 11.06.2020

D9 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się

PR KD KD

D9

Aktualizacja 21.05.2020

KD KD PR KD

Międzylesie - Kłodzko Główne -
- Kamieniec Ząbkowicki - Wrocław Główny

PR

numer pociągu
69302 69304 67904 69316 69112 69320 6932466632 693266740069300

KDPRKD KD

67906 69328

KD

69310

D9 D9 D29 D9
SB-NDPN-SB PN-PT

D9D9 D29 D9 D9
PN-SB ND SB-ND PN-PT PN-PT SB-ND

[02] [01] [02]

KD Sprinter 
Orlica

Wilczka Szczeliniec

[01][02] [01]
Kudowa-

-Zdrój
Kudowa-

-Zdrój

Poznań
Główny

58,064 Kamieniec Ząbkowicki

0.000 Międzylesie

36,469 Kłodzko Główne

PR -

LesznoRawicz
Zielona
Góra Gł.

Strona 2 z 2


